

Obiectivul: Lucrări privind Construcția unui Complex sportiv polivalent , r-ul Criuleni, s. Mascauti (nr. cad. 3142118.166)''

Devizul local de resurse Nr. 1

Intocmit in preturi curente 2024-10-15

Valoarea de deviz 5 148 108 (Lei)

Obiect: Nr 1-1-1. Lucrari pregatitoare						
Deviz: Lucrari pregatitoare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	6141120100300	Stivuitor	h-om	0,74000	79,30	59
2	7123010010200	Betonist	h-om	80,00000	79,30	6 344
3	7212030022700	Sudor	h-om	0,35000	79,30	28
4	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,12000	79,30	89
5	7422090100200	Corhonor	h-om	0,99000	79,30	79
6	8141260100100	Fasonator	h-om	5,46000	79,30	433
7	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	45,36540	79,30	3 597
8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	30,00000	79,30	2 379
9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,14000	79,30	11
Total manopera					13 018	
Materiale						
1	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,00970	354,64	3
2	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, vaselina, benzina, etc.)	%	3,00000	0,00	0
3	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,08400	74,66	6
4	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,05600	74,66	4
5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	17,60000	17,09	301
6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	1,00000	17,09	17
Total materiale					332	
Utilaje						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	19,25351	233,31	4 492
2	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,02800	326,64	9
3	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	7,00000	14,00	98
4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,00000	23,33	93
5	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	10,85920	373,30	4 054
6	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,91840	419,96	806
7	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	18,05110	419,96	7 581
8	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	7,00000	14,00	98
9	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	21,62920	326,64	7 065
10	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,18200	14,00	3
Total utilaje					24 298	
Total					37 649	
Asigurari sociale			24,00000%		3 124	
Total					40 773	
Cheltuieli de transport			7,00000%		23	
Total					40 796	
Cheltuieli pentru depozitare			2,00000%		7	
Total					40 803	
Cheltuieli de regie			14,50000%		5 916	
Total					46 719	
Beneficiu de deviz			6,00000%		2 803	

TOTAL Deviz fara TVA	49 522
-----------------------------	---------------

Obiect: Nr. 2-1-1 A. Teren de minifotbal (poz 1)

Deviz: Teren de minifotbal (poz 1)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conforme datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	28,80000	79,30	2 284
2	7123020011140	Fierar beton	h-om	284,48800	79,30	22 560
3	7124010010700	Dulgher	h-om	74,57200	79,30	5 913
4	7129020012800	Pavator	h-om	196,16000	79,30	15 555
5	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	172,86000	79,30	13 708
6	7212030022700	Sudor	h-om	39,41330	79,30	3 125
7	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	23,58700	79,30	1 870
8	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	31,53500	79,30	2 501
9	7214240021810	Lacatus CM	h-om	264,45720	79,30	20 971
10	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	77,90040	79,30	6 177
11	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	29,69246	79,30	2 355
12	9310060019930	Muncitor	h-om	99,01600	79,30	7 852
13	9312040019600	Sapator	h-om	0,27450	79,30	22
Total manopera					104 893	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de şters	kg	5,65400	22,49	127
2	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	20,87820	49,48	1 033
3	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	38,97600	354,64	13 822
4	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 5-70 mm	m3	234,04800	354,64	83 002
5	1411122201672	Savura M1000 fr 1-5mm	m3	24,38400	830,60	20 253
6	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,07200	242,65	17
7	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu şi lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,93600	242,65	227
8	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,46125	242,65	112
9	1421102200801	Nisip cuartos ΓM, fractie 0,63-0,315 mm	kg	12 800,00000	1,40	17 918
10	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,01188	4 199,64	50
11	2010102903495	Scînduri de răşinoase	m3	0,08316	4 498,55	374
12	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,01040	3 919,67	41
13	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,01040	3 919,67	41
14	2010237318750	Distantieri	buc	19,65600	4,67	92
15	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	18,00000	261,31	4 704
16	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	2,13840	69,99	150
17	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,50000	0,00	150
18	2222222222992	Materiale marunte (covoras antistatic din gazon artificial, scoabe)	%	0,10000	0,00	252
19	2320166200676	White spirit	kg	11,30800	56,00	633
20	2320187315789	Decofrol	kg	2,85120	16,80	48
21	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,44520	74,66	33
22	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,29680	74,66	22
23	2430116105060	Vopsea pe baza de rasini epoxidice	kg	42,97040	56,00	2 406
24	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,80000	56,00	101
25	2430226100950	Grund pe baza de rasini epoxidice	kg	28,27000	74,66	2 111
26	2430226102200	Chit de cutit epoxidic	kg	5,65400	51,33	290
27	2513206621441	Cauciuc farimitat fractie 0,63-0,315	kg	5 760,00000	6,53	37 629
28	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	329,68000	1,98	653
29	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	22,50000	2,05	46
30	2663102100000	Beton C20/25 (B25)	m3	7,38000	1 353,22	9 987
31	2663102100001	Beton clasa C12/15	m3	4,68000	1 259,89	5 896
32	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 180	m	104,52000	111,99	11 705

33	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	22,61600	4,50	102
34	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	42,06600	14,93	628
35	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	92,25000	14,93	1 377
36	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	13,91880	16,80	234
37	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,18800	16,80	20
38	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	8,84040	16,80	149
39	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	29,51580	214,65	6 336
40	2774413590401	Acoperire din gazon artificial 50mm	m2	659,20000	279,98	184 560
41	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	218,40600	34,53	7 542
42	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	181,12000	35,46	6 423
43	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	134,78200	81,66	11 006
44	2775276309886	Teava 80x80mm si armaturi de ancorare d16 A500C	kg	1 391,88000	17,73	24 681
45	2811106301300	Otel beton d10mm A240	kg	61,00000	14,93	911
46	2811106301300	Teava 40x80 b-2.5mm	kg	681,00000	17,73	12 075
47	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	2,10880	12,13	26
48	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	9,02940	51,33	463
49	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	4,08100	51,33	209
50	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	3,71000	21,46	80
51	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	72,00000	4,67	336
52	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	72,00000	0,47	34
53	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	3,71000	4,20	16
54	2874115883700	Saiba M 20	buc	3,71000	1,87	7
55	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	72,00000	0,47	34
56	4011106202741	Energie electrica	kw	15,27504	2,21	34
57	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	39,36000	17,09	673
58	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	1,36200	17,09	23
59	Material	Argila	m3	140,60200	130,66	18 370
60	Material	cablu din otel D 6.0mm, incarcatura maxima - 2000kg	m	692,00000	8,40	5 812
61	Material	Clema dubla zincata pentru cabluri din otel d=6.0mm	buc	56,00000	16,80	941
62	Material	Dop din material plastic pentru teava 80x80mm	buc	36,00000	20,53	739
63	Material	Intinzator tip inel-cirlig 20x200mm, incarcatura maxima -915kg	buc	28,00000	18,67	523
64	Material	Piulita zincata M12 cu inel, incarcatura maxima - 340 kg	buc	56,00000	25,66	1 437
65	Material	Plasa de tip Rabita din sirma zincata d=2.4mm, ochi 45x45 mm	m2	294,00000	59,73	17 560
66	Material	Plasa textila, rezistenta la actiunea la razelor ultraviolete, d=3.0mm, ochi 110x110mm	m2	208,00000	56,00	11 647
Total materiale					528 932	
Utilaje						
1	2410520006700	Automacara	h-ut	0,36000	326,64	118
2	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	156,00000	0,93	146
3	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	8,06400	419,96	3 387
4	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	5,92320	373,30	2 211
5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	52,87680	373,30	19 739
6	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,04640	419,96	439
7	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	4,32000	56,00	242
8	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	4,62916	373,30	1 728
9	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	1,86038	4,67	9
10	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	24,32000	466,63	11 348
11	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,19200	466,63	90
12	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	4,08100	14,00	57
13	3410440005607	Tractor cu utilaje suspendat	h-ut	5,44000	466,63	2 538
14	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	7,04900	326,64	2 302
15	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,80000	326,64	588
16	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,97600	233,31	694
Total utilaje					45 636	
Total					679 462	

Asigurari sociale	24,00000%	25 174
Total		704 636
Cheltuieli de transport	7,00000%	37 025
Total		741 661
Cheltuieli pentru depozitare	0,50000%	2 645
Total		744 306
Cheltuieli de regie	14,50000%	107 924
Total		852 230
Beneficiu de deviz	6,00000%	51 134
TOTAL Deviz fara TVA		903 364

Obiect: Nr. 2-1-2 A. Teren de minifotbal (poz. 1). Utilaj (07.09.2022-PG)

Deviz: 1. Lucrari de constuctie

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,26000	79,30	100
Total manopera						100
Materiale						
Total materiale						0
Utilaje						
Total utilaje						0
Total						100
Asigurari sociale				24,00000%		24
Total						124
Cheltuieli de transport				7,00000%		0
Total						124
Cheltuieli pentru depozitare				2,00000%		0
Total						124
Cheltuieli de regie				14,50000%		18
Total						142
Beneficiu de deviz				6,00000%		9
TOTAL Deviz fara TVA						150

Obiect: Nr. 2-1-2 A. Teren de minifotbal (poz. 1). Utilaj (07.09.2022-PG)

Deviz: 2. Utilaj

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
Total manopera						0
Materiale						
1	Material	Porturi de fotbal stationare 5x2(h) m, din profil oval de aluminiu 120x100 mm si cadru inferior din profil de aluminiu 80x80 mm cu plasa rezistenta la actiunea razelor UV	buc	2,00000	18 665,09	37 330
Total materiale						37 330
Utilaje						
Total utilaje						0

Total		37 330
Cheltuieli pentru depozitare	2,00000%	747
TOTAL Deviz fara TVA		38 077

Obiect: Nr. 2-2-1 A. Teren de baschet (poz. 2) si Teren de tenis (poz. 3) (07.09.2022-PG)

Deviz: Teren de baschet (poz. 2) si Teren de tenis (poz. 3) (07.09.2022-PG)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	55,20000	79,30	4 377
2	7123020011140	Fierar beton	h-om	400,32420	79,30	31 745
3	7124010010700	Dulgher	h-om	123,11000	79,30	9 762
4	7129020012800	Pavator	h-om	153,84000	79,30	12 199
5	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	235,18650	79,30	18 650
6	7212030022700	Sudor	h-om	55,26620	79,30	4 383
7	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	43,16200	79,30	3 423
8	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	43,01000	79,30	3 411
9	7214240021810	Lacatus CM	h-om	348,06480	79,30	27 601
10	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	158,40910	79,30	12 562
11	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	48,54609	79,30	3 850
12	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	380,24000	79,30	30 153
13	9310060019930	Muncitor	h-om	708,96000	79,30	56 220
14	9312040019600	Sapator	h-om	0,36600	79,30	29
Total manopera					218 363	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	7,54300	22,49	170
2	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	27,47880	49,48	1 360
3	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	34,10400	354,64	12 095
4	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-70 mm	m3	204,79200	354,64	72 627
5	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,17250	354,64	61
6	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,14400	242,65	35
7	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,91800	242,65	223
8	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,61500	242,65	149
9	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,02690	4 199,64	113
10	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	0,18830	4 498,55	847
11	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,01440	3 919,67	56
12	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,01440	3 919,67	56
13	2010237318750	Distantieri	buc	90,90900	4,67	424
14	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	36,00000	261,31	9 407
15	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	4,84200	69,99	339
16	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	4,50000	0,00	287
17	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, rigle de nivelare, curatator de instrumente)	%	1,40000	0,00	0
18	2222222222992	Materiale marunte (pelicula, polietilena, apa)	%	4,00000	0,00	9 131
19	2320166200676	White spirit	kg	15,08600	56,00	845
20	2320187315789	Decofrol	kg	6,45600	16,80	108
21	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,60720	74,66	45
22	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,40480	74,66	30
23	2430116105060	Vopsea pe baza de rasini epoxidice	kg	57,32680	56,00	3 210
24	2430117326845	Primer (Amorsa) pentru strat EPDM	l	224,00000	167,99	37 629
25	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	19,60050	56,00	1 098
26	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	3,60000	56,00	202
27	2430226100950	Grund pe baza de rasini epoxidice	kg	37,71500	74,66	2 816
28	2430226102200	Chit de cutit epoxidic	kg	7,54300	51,33	387
29	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	9,39750	56,00	526

30	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	3,06090	69,99	214
31	2524217304418	Banda din polietilena flexibila	m2	29,12000	35,00	1 019
32	2524217304419	Banda din polietilena cu strat lipicios A50	m	638,40000	35,00	22 342
33	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	323,34000	1,98	640
34	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	45,00000	2,05	92
35	26511221004022	Ciment M-400	kg	5 040,00000	2,05	10 348
36	2663102100000	Beton	m3	113,12000	1 353,22	153 076
37	2663102100000	Beton C20/25 (B25)	m3	14,14500	1 353,22	19 141
38	2663102100001	Beton clasa C12/15	m3	4,59000	1 259,89	5 783
39	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 180	m	102,51000	111,99	11 480
40	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	30,17200	4,50	136
41	2682117345590	Snur pentru compactare din polietilena continui D-10mm	m	324,80000	23,33	7 578
42	2682117345591	Obturator din material plastic MASTEP LEX 474	kg	21,50400	1 026,58	22 076
43	2710602100000	Otel beton A240 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	56,08800	14,93	838
44	2710602200000	Otel beton A500C diam mai mare de 8 mm	kg	344,06175	14,93	5 138
45	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	18,31920	16,80	308
46	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	2,69000	16,80	45
47	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	14,16390	16,80	238
48	2775276309886	Teava 80x80mm, b-2,5 mm inclusiv armaturile de ancorare d16 A500C	kg	1 831,92000	17,73	32 483
49	2811106301300	Teava dreptunghiulara 40x80 mm, b-2.5 mm	kg	930,00000	17,73	16 491
50	2811106301300	Otel beton d10 mm A240	kg	82,00000	14,93	1 224
51	2872122005458	Plasa de otel sudata d=4.0 mm ochi 100x100mm	kg	1 925,28000	23,33	44 919
52	2873122000752	Piese inglobate	kg	58,24000	18,67	1 087
53	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	4,59200	12,13	56
54	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	13,29960	51,33	683
55	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	5,56600	51,33	286
56	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	5,06000	21,46	109
57	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	144,00000	4,67	672
58	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	144,00000	0,47	67
59	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	5,06000	4,20	21
60	2874115883700	Saiba M 20	buc	5,06000	1,87	9
61	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	144,00000	0,47	67
62	2881116002697	Disc din diamant D-350 mm	buc	4,48000	419,96	1 881
63	4011106202741	Energie electrica	kw	22,93536	2,21	51
64	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	42,00000	17,09	718
65	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	2,02800	17,09	35
66	4100126202818	Apă	m3	0,01500	17,09	0
67	Material	Adeziv pentru granule EPDM 1.10 kg/m2	kg	1 232,00000	186,65	229 954
68	Material	Adeziv pentru granule EPDM 1.50 kg/m2	kg	1 680,00000	186,65	313 573
69	Material	Argila	m3	246,11400	130,66	32 156
70	Material	cablu din otel D 6.0mm, incarcatura maxima - 2000kg	m	936,00000	8,40	7 862
71	Material	Clema dubla zincata pentru cabluri din otel d=6.0mm	buc	84,00000	16,80	1 411
72	Material	Dop din material plastic pentru teava 80x80 mm	buc	48,00000	20,53	986
73	Material	Granule EPDM nereciclat culoare neagra granulatia 2-4mm - 5.25 kg/m2	kg	5 880,00000	18,67	109 751
74	Material	Granule EPDM nereciclat culoare orange granulatia 1-4mm - 7.70 kg/m2	kg	8 624,00000	18,67	160 968
75	Material	Intinzator tip inel-cirlig 20x200mm, incarcatura maxima -915kg	buc	42,00000	18,67	784
76	Material	Piulita zincata M12 cu inel, incarcatura maxima - 340 kg	buc	84,00000	25,66	2 156
77	Material	Plasa de tip Rabita din sirma zincata d=2.4mm, ochi 45x45 mm	m2	396,00000	59,73	23 652
78	Material	Plasa textila, rezistenta la actiunea la razelor ultraviolete, d=3.0mm, ochi 110x110mm	m2	288,00000	56,00	16 127
Total materiale					1 415 007	
Utilaje						
1	2410520006700	Automacara	h-ut	0,72000	326,64	235
2	2410520006800	Autopompa	h-ut	7,16800	233,31	1 672
3	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,06300	23,33	1
4	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	216,00000	0,93	202

5	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,03150	23,33	1
6	2922140007000	Macara	h-ut	0,21567	326,64	70
7	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	1,28880	513,29	662
8	2940340004215	Masini pentru lucrari de finisare cu beton	h-ut	45,92000	326,64	14 999
9	2940420007694	Dispozitiv de taiat rosturi puterea 9,6 kw (13c.p)	h-ut	13,44000	326,64	4 390
10	2940420007696	Taietor de rosturi	h-ut	-11,20000	326,64	-3 658
11	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,24000	4,67	10
12	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	7,05600	419,96	2 963
13	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	10,36560	373,30	3 869
14	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	43,34400	373,30	16 180
15	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	2,24000	14,00	31
16	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,18000	419,96	916
17	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	8,28000	56,00	464
18	2952270003103	Vibrator	h-ut	11,42400	56,00	640
19	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	3,01760	23,33	70
20	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	5,56600	14,00	78
21	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	9,61400	326,64	3 140
22	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	3,45000	326,64	1 127
23	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,52000	233,31	588
24	Utilaj	Rola cu preincalzire pentru nivelarea stratului de cauciuc de tip HotRoller	buc	56,00000	606,62	33 970
25	Utilaj	Utilaj specializat de tip Planomatic P218	buc	56,00000	606,62	33 970
26	Utilaj	Utilaj specializat pentru mixarea granulelor de cauciuc cu adeziv de tip MixMatic M250	buc	56,00000	606,62	33 970
Total utilaje					150 563	
Total					1 783 933	
Asigurari sociale				24,00000%	52 407	
Total					1 836 340	
Cheltuieli de transport				7,00000%	99 050	
Total					1 935 391	
Cheltuieli pentru depozitare				2,00000%	28 300	
Total					1 963 691	
Cheltuieli de regie				14,50000%	284 735	
Total					2 248 426	
Beneficiu de deviz				6,00000%	134 906	
TOTAL Deviz fara TVA					2 383 331	

Obiect: Nr. 2-2-2 A. Teren de baschet (poz. 2) si Teren de volei (poz. 3). Utilaj (07.09.2022-PG)

Deviz: 1. Lucrari de constructie

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	14,00000	79,30	1 110
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,40000	79,30	587
Total manopera					1 697	
Materiale						
1	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	2,84400	354,64	1 009
2	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,00600	242,65	487
3	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 089,99000	2,05	2 238
4	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,43600	17,09	7
Total materiale					3 741	
Utilaje						
Total utilaje					0	

Total		5 438
Asigurari sociale	24,00000%	407
Total		5 845
Cheltuieli de transport	7,00000%	262
Total		6 107
Cheltuieli pentru depozitare	2,00000%	75
Total		6 182
Cheltuieli de regie	14,50000%	896
Total		7 078
Beneficiu de deviz	6,00000%	425
TOTAL Deviz fara TVA		7 503

Obiect: Nr. 2-2-2 A. Teren de baschet (poz. 2) si Teren de volei (poz. 3). Utilaj (07.09.2022-PG)

Deviz: 2. Utilaj

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

Total manopera	0
-----------------------	----------

Materiale

1	Pret de piata	Set bashet fix (pilon + tablou din plexglass 180 x 105 + inel cu amortizator + plasa)	buc	2,00000	26 131,12	52 262
2	Pret de piata	Set Pilon Tennis profil 80x80 (2 buc), cu intinzator si plasa inclusa	buc	1,00000	16 798,58	16 799
3	Pret de piata	Set Piloni Volei fix din profil 120x100 mm (2 buc), inaltime reglabila, cu intinzator si plasa inclusa	buc	1,00000	16 798,58	16 799

Total materiale	85 859
------------------------	---------------

Utilaje

Total utilaje	0
----------------------	----------

Total	85 859
-------	--------

Cheltuieli pentru depozitare	2,00000%	1 717
------------------------------	----------	-------

TOTAL Deviz fara TVA	87 577
-----------------------------	---------------

Obiect: Nr. 2-3-1 A. Acces pietonal (poz. 4) Locuri spectatori (poz. 5) (07.09.2022-PG)

Deviz: Acces pietonal, Locuri spectatori

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

1	7123010010200	Betonist	h-om	64,79200	79,30	5 138
2	7124010010700	Dulgher	h-om	24,28200	79,30	1 926
3	7129020012800	Pavator	h-om	733,40064	79,30	58 158
4	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	81,36000	79,30	6 452
5	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	6,45580	79,30	512
6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	82,01160	79,30	6 503
7	7212030022700	Sudor	h-om	5,34880	79,30	424
8	7214240021810	Lacatus CM	h-om	101,62720	79,30	8 059
9	7422010060100	Timplar	h-om	45,36000	79,30	3 597
10	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	224,13980	79,30	17 774
11	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	13,26080	79,30	1 052
12	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	24,68726	79,30	1 958

13	9312040019600	Sapator	h-om	30,75800	79,30	2 439
Total manopera						113 990
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	2,97240	22,49	67
2	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	8,02320	49,48	397
3	1411122201752	Piatra sparta	m3	120,06280	354,64	42 579
4	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	5,83200	371,41	2 166
5	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,54000	242,65	131
6	1421102200525	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	45,11148	242,65	10 946
7	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	3,46800	242,65	841
8	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	59,44152	242,65	14 423
9	1421402200408	Balast nespălat de râu 40-70	m3	1,35300	363,97	492
10	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	4,95720	44,99	223
11	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,01278	4 199,64	54
12	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,08946	4 498,55	402
13	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,15280	69,99	11
14	2030112947600	Bare din lemn de rasinoase, uscate, geluite pe toate partile, avind sectiunea de 120x50(h) mm	m	162,00000	139,99	22 678
15	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	2,30040	69,99	161
16	2222222222992	Material marunt (scoabe, apa)	%	0,60000	0,00	4
17	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	3,00000	0,00	245
18	2222222222992	Materiale marunte (apa, ciment, dreptare etc.)	%	2,00000	0,00	1 344
19	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,10160	20,34	22
20	2320166200676	White spirit	kg	2,64000	56,00	148
21	2320187315789	Decofrol	kg	3,06720	16,80	52
22	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	13,77000	71,98	991
23	2430116105060	Vopsea pe baza de rasini epoxidice	kg	10,03200	56,00	562
24	2430226100950	Grund pe baza de rasini epoxidice	kg	6,60000	74,66	493
25	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	11,01600	40,49	446
26	2430226102200	Chit de cutit epoxidic	kg	1,32000	51,33	68
27	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	190,20000	1,98	376
28	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1 109,76000	1,87	2 071
29	26511221004022	Ciment M-400	kg	0,66850	2,05	1
30	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	2 928,96000	2,05	6 014
31	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	10 910,32800	1,87	20 364
32	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare 200x100x40 (h)	m2	704,00400	139,99	98 552
33	26611264330911	Inel de reazem KLQO-1(0,02 m3)	buc	1,00000	251,98	252
34	26611264331521	Inel prefabricat pt. camine KLQ-15-6	buc	1,00000	2 053,16	2 053
35	26611264331521	Inel prefabricat pt. camine KLQ-15-9 (0,4 m3)	buc	1,00000	2 053,16	2 053
36	26611264331523	Placi prefabricate pt. camine KLQП1-15-2(0,27 m3)	buc	1,00000	1 166,57	1 167
37	2663102100000	Beton	m3	4,86875	1 353,22	6 588
38	2663102100001	Beton clasa C12/15	m3	2,70000	1 259,89	3 402
39	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,49660	1 259,89	626
40	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,07831	873,53	68
41	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 210 x 60	m	54,27000	74,66	4 052
42	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 180	m	6,03000	111,99	675
43	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	65,22000	4,50	293
44	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	5,34880	16,80	90
45	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,27800	16,80	21
46	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton 50x50mm b=2.5mm	kg	534,88000	17,73	9 484
47	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	2,04480	12,13	25
48	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	2,67440	51,33	137
49	2875274200001	Capac cu rama, din fonta, blocabil, carosabil, tip C250 (EN-124)	buc	1,00000	1 633,20	1 633
50	2875274203624	Rigola PP, DN200 mm H=200mm cu gratar din material plastic (1000x260x200(h) mm)	buc	72,00000	933,25	67 194
51	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	13,87200	91,46	1 269
52	4011106202741	Energie electrica	kw	4,27904	2,21	9
53	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	10,70000	17,09	183
54	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	3,34060	17,09	57
55	4100126202818	Apă	m3	13,95900	17,09	239

56	Material	Argila	m3	140,60200	130,66	18 370
57	Material	Surub M12x180 mm + 2 saibe M12 + saiba grover M12 + piulita M12	buc	324,00000	52,26	16 933
Total materiale					364 201	
Utilaje						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	5,89624	233,31	1 376
2	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	58,62780	23,33	1 368
3	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	29,31390	23,33	684
4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,62000	4,67	8
5	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	6,41680	373,30	2 395
6	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,13360	419,96	476
7	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	3,72760	419,96	1 565
8	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	8,03400	56,00	450
9	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	2,80800	233,31	655
10	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,28290	23,33	7
11	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6,66400	326,64	2 177
12	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,01994	326,64	333
13	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	3,34750	326,64	1 093
Total utilaje					12 587	
Total					490 778	
Asigurari sociale			24,00000%		27 358	
Total					518 136	
Cheltuieli de transport			7,00000%		25 494	
Total					543 630	
Cheltuieli pentru depozitare			2,00000%		7 284	
Total					550 914	
Cheltuieli de regie			14,50000%		79 883	
Total					630 797	
Beneficiu de deviz			6,00000%		37 848	
TOTAL Deviz fara TVA					668 644	

Obiect: Nr. 2-3-2 A. Acces pietonal (poz. 4) Locuri spectatori (poz. 5). Utilaj (07.09.2022-PG)

Deviz: 1. Lucrari de constructii

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	9,70000	79,30	769
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,80000	79,30	301
3	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,90000	79,30	71
Total manopera					1 142	
Materiale						
1	2663102100000	Beton	m3	0,07200	1 353,22	97
2	4100126202818	Apă	m3	0,30000	17,09	5
Total materiale					103	
Utilaje						
Total utilaje					0	
Total					1 244	
Asigurari sociale			24,00000%		274	
Total					1 519	
Cheltuieli de transport			7,00000%		7	
Total					1 526	

Cheltuieli pentru depozitare	2,00000%	2
Total		1 528
Cheltuieli de regie	14,50000%	222
Total		1 749
Beneficiu de deviz	6,00000%	105
TOTAL Deviz fara TVA		1 854

Obiect: Nr. 2-3-2 A. Acces pietonal (poz. 4) Locuri spectatori (poz. 5). Utilaj (07.09.2022-PG)

Deviz: 2. Utilaj

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

Total manopera	0
-----------------------	----------

Materiale

1	Pret de piata	Container sanitar dublu WC/WC dimensiuni de gabarit 1100x2200x2600(h) mm	buc	2,00000	74 660,35	149 321
---	---------------	---	-----	---------	-----------	---------

Total materiale	149 321
------------------------	----------------

Utilaje

Total utilaje	0
----------------------	----------

Total	149 321
-------	---------

Cheltuieli pentru depozitare	0,50000%	747
------------------------------	----------	-----

TOTAL Deviz fara TVA	150 067
-----------------------------	----------------

Total	4 290 090
--------------	------------------

TVA	20%	858 018
-----	-----	---------

TOTAL Deviz	5 148 108
--------------------	------------------

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)